IHLR015XF7 Details PDF
საავტორო უფლებები © 2020 ელექტრონული კომპონენტების სანდო დისტრიბუტორი
ელ.ფოსტა: Info@infinity-electronic.com
მისამართი: 17F, გეილორდის კომერციული შენობა, 114-118 ლოკჰარტის გზა, ვან ჩაი, ჰონგ-კონგი
APEM Inc. IHLR015XF7 APEM Inc. მომწოდებელი APEM Inc. დისტრიბუტორი
APEM Inc.
გამოსახულება შეიძლება იყოს წარმომადგენლობა.
იხილეთ დეტალები პროდუქტის დეტალებზე.
ნაწილი ნომერი IHLR015XF7
მწარმოებელი APEM Inc.
აღწერა IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
რაოდენობა ხელმისაწვდომია 1172 pcs
მონაცემთა ფურცელი
ძაბვა - გამომავალი (მაქსიმალური) 4.5V
მოგზაურობა ქედი 4.0mm
შეწყვეტის სტილი Wire Leads
შეცვლა ფუნქცია Proportional Linear Output
მიწოდება ძაბვა 4.5 ~ 5.5VDC
მიწოდება მიმდინარე 9mA - Max
სერია IH
შეფუთვა Tray
ოპერაციული ტემპერატურა -40°C ~ 85°C
ოპერაციული ძალები -
სამონტაჟო ტიპი Panel Mount, Front
ტენიანობის მგრძნობელობის დონე (MSL) 1 (Unlimited)
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი Lead free / RoHS Compliant
ინექციის დაცვა IP67 - Dust Tight, Waterproof
დეტალური აღწერა Pushbutton Hall Effect Switch 1.25mA 4.5V
მიმდინარე - გამომავალი (მაქსიმალური) 1.25mA
წრე Single
სხეულის ფერი Black
აქტორის ტიპი Round Button
აქტიური ფერი White
IHLR015XF7
ნაწილი ნომერი: IHLR015XF7
მწარმოებელი / ბრენდი: APEM Inc.
�როდუქტის აღწერა IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
მონაცემთა ბაზები:
RoHs სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
საფონდო მდგომარეობა 1172 pcs stock
გემიდან ჰონგ კონგი
გადაზიდვის გზა DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IHLR015XF7.pdf
მოთხოვნა ციტატაზე
სპეციფიკაციები IHLR015XF7
IHLR015XF7.pdf
დაკავშირებული Tags
მსგავსი პროდუქტები
IHLW4040CFERR15M11
მწარმოებლები:  Dale / Vishay
აღწერა:  FIXED IND 150NH 45A 0.85 MOHM
�აწყობში:  95957 pcs
RFQ
IHLR015XF6
მწარმოებლები:  APEM Inc.
აღწერა:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
�აწყობში:  1288 pcs
RFQ
IHLW4040CFERR22M11
მწარმოებლები:  Dale / Vishay
აღწერა:  FIXED IND 220NH 35.5A 0.9 MOHM
�აწყობში:  114725 pcs
RFQ
IHLR015XF5
მწარმოებლები:  APEM Inc.
აღწერა:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
�აწყობში:  1125 pcs
RFQ
IHLR015XF2
მწარმოებლები:  APEM Inc.
აღწერა:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
�აწყობში:  1438 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R5M11
მწარმოებლები:  Dale / Vishay
აღწერა:  FIXED IND 1.5UH 20A 4.43 MOHM
�აწყობში:  106648 pcs
RFQ
IHLW4040CFERR10M11
მწარმოებლები:  Dale / Vishay
აღწერა:  FIXED IND 100NH 46A 0.8 MOHM SMD
�აწყობში:  106648 pcs
RFQ
IHLR015XF1
მწარმოებლები:  APEM Inc.
აღწერა:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
�აწყობში:  1096 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R0M11
მწარმოებლები:  Dale / Vishay
აღწერა:  FIXED IND 1UH 24A 2.82 MOHM SMD
�აწყობში:  123744 pcs
RFQ
IHLR0155F2
მწარმოებლები:  APEM Inc.
აღწერა:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
�აწყობში:  766 pcs
RFQ
IHLW4040CFER2R2M11
მწარმოებლები:  Dale / Vishay
აღწერა:  FIXED IND 2.2UH 16A 7.21 MOHM
�აწყობში:  109873 pcs
RFQ
IHLR015XF3
მწარმოებლები:  APEM Inc.
აღწერა:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
�აწყობში:  1188 pcs
RFQ